
CARINCO S.A. 

INFORME DE GERENCIA SOBRE LOS ESTADOS 

FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006 

Para dar cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 263 de la Ley de Compañías, 

pongo en conocimiento de los señores accionistas el presente informe sobre los 

estados financieros al 31 de diciembre del 2006. 

  

CARINCO S.A. 

  
 



CARINCO $. A. 

BALANCE GENERAL 
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006 

ACTIVOS 

ACTIVO CORRIENTE 

CAJA BANCOS 

TOTAL CORRIENTE 

ACTIVO FIJO 

ACTIVO FIJO TANGIBLE 

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 

DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVO FIJO 

TOTAL DE ACTIVO FIJO TANGIBLE 

ACTIVO DIFERIDO 

GASTOS DE ORGANIZACIÓN Y CONSTITUCION 

AMORTIZACION ACUMULADA 

TOTAL DE ACTIVO DIFERIDO 

TOTAL DE ACTIVOS 

PASIVO 

PASIVO CORRIENTE 

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES LOCALES 

PROVISIONES 

TOTAL PASIVO CORRIENTE 

TOTAL DEL PASIVO 

  

$ 473.46 

  

$ 473.46 

$ 16,376.51 
$ 2,456.49 

  

$ 13,920.02 

$ 293.93 
$ 273.69 

$ 20.24 

$ 14,413.72 

$ -20,759.51 
$ -1,139.30 

sem] 

$ -21,898.81 

-21,898.81 

  

  



PATRIMONIO 

CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO 

RESERVAS FACULTATIVAS 

UTILIDAD NO DISTRIBUIDAS AÑOS ANTERIORES 

PERDIDA ACUMULADA EJERCICIOS ANTERIORES 

TOTAL PATRIMONJO 

TOTAL PATRIMONIO + PASIVO 
g 

Y 

Ll, 
FO 
ING. 

   
   

    
GERENTE GENERAL 

  

$ -400.00 

$ -64.62 

$ -46.93 

$ 7,996.64 

$ 7,485.09 

$ -14,413.72 

     


