

CARINCO S.A.

INFORME DE GERENCIA SOBRE LOS ESTADOS

FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006

Para dar cumplimiento con lo dispuesto en el artículo 263 de la Ley de Compañías, pongo en conocimiento de los señores accionistas el presente informe sobre los estados financieros al 31 de diciembre del 2006.

La Compañía Carinco S.A., durante el año 2006 no ha tenido actividad económica alguna, razón por la cual sus estados financieros no han sufrido variación, respecto de los presentados al 31 de diciembre del año 2005.

CARINCO S.A.

~~GERENTE GENERAL~~

Ing. Pablo Dávila Gallegos
GERENTE GENERAL
CARINCO S.A.



CARINCO S. A.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2006

ACTIVOS

ACTIVO CORRIENTE

CAJA BANCOS	\$ 473.46
TOTAL CORRIENTE	\$ 473.46

ACTIVO FIJO

ACTIVO FIJO TANGIBLE

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$ 16,376.51
DEPRECIACION ACUMULADA DE ACTIVO FIJO	2,456.49
TOTAL DE ACTIVO FIJO TANGIBLE	\$ 13,920.02

ACTIVO DIFERIDO

GASTOS DE ORGANIZACIÓN Y CONSTITUCION	\$ 293.93
AMORTIZACION ACUMULADA	\$ 273.69
TOTAL DE ACTIVO DIFERIDO	\$ 20.24
TOTAL DE ACTIVOS	\$ 14,413.72

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES LOCALES	\$ -20,759.51
PROVISIONES	\$ -1,139.30
TOTAL PASIVO CORRIENTE	\$ -21,898.81
TOTAL DEL PASIVO	\$ -21,898.81



PATRIMONIO

CAPITAL SUSCRITO O ASIGNADO	\$ -400.00
RESERVAS FACULTATIVAS	\$ -64.62
UTILIDAD NO DISTRIBUIDAS AÑOS ANTERIORES	\$ -46.93
PERDIDA ACUMULADA EJERCICIOS ANTERIORES	\$ <u>7,996.64</u>
TOTAL PATRIMONIO	\$ <u>7,485.09</u>
TOTAL PATRIMONIO + PASIVO	\$ <u>-14,413.72</u>

ING. PABLO DAVILA GALLEGOS
GERENTE GENERAL


CPA. ORLANDO VACA AGUIRRE
CONTADOR GENERAL MAT.23376

